Prumyslové hadice / Hadice na chemikalie / Hadice pro chemikalie

CALORTEC CONVER-CABLE - Hadice 20 bar pro chladici smési (-

40/+120°C) EN 45545 HL3

Kod produktu: 10765

MADE IN

ITALY

+CONVER CABLE

i CONVER CABLE |
Varianty zbozi
Objednaci kod Vnitfni
prumér
013/023-1D020-11149 13 mm
015/027-1D020-11149 15 mm
016/028-1D020-11149 16 mm
019/031-1D020-11149 19 mm
025/039-1D020-11149 25 mm
030/044-1D020-11149 30 mm
032/046-1D020-11149 32 mm
050/064-1D020-11149 50 mm

Vnéjsi
primér

23 mm

27 mm

28 mm

31 mm

39 mm

44 mm

46 mm

64 mm

Provozni
tlak

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

Pracovni teplota: -40°C az +120°C
Bezpecnost: 3: 1

Material vnitini: Synteticka pryz

Material vnéjsi: EPDM

Spirala: Neni

Vyztuha: Vysokopevnostni synteticky oplet
Vodivost: Dielektrikum

Norma vyrobku: UNI CEI 11170-3/05, DIN 5510

Médium: Voda, kapaliny, chemikalie, chladici smési

Pouziti produktu: Certifikovana hadice pro drahy

Spliuje vSechny Grovné rizika az do LR4 véetné, také DIN
5510-2:2009 (reakce na ohefi) a NF X 70-100 - 1 a 2 (nizka
toxicita plyna). Norma pro vlaky se zkouskou UNI EN 45545-
2:2015 (pozarni zkousky materialt a komponentu) dle HL3
pro R22 a R23.

Polomér Hmotnost Baleni Mj Vase cena
ohybu [m)] bez DPH
80 mm 0,38 kg 40 m 515,60 K&
90 mm 0,43 kg 40 m 583,80 K¢
96 mm 0,46 kg 40 m 583,80 K¢
114 mm 0,68 kg 40 m 646,80 K&
130 mm 0,92 kg 40 m 850,50 K¢
145 mm 1,11 kg 40 m 1032,00 K¢
150 mm 1,15 kg 40 m 1032,00 K¢

230 mm 1,6 kg 40 m 1405,00 K¢
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